Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO DO EDITAL Nº 04/2017

RESULTADO PRELIMINAR FINAL

A Comissão de seleção de estagiários  em estágio não obrigatório para atuar no
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, instituída por meio da portaria n° 32/PROGEP-
UFOPA, de 06 de janeiro de 2017, em conformidade com o edital de seleção, nº. 04/2017, de 06
de janeiro de 2017, torna público o resultado preliminar final.

CANDIDATO TURNO SITUAÇÃO
EVANDERSON CAMILO NORONHA MATUTINO CLASSIFICADO
KARLA LETÍCIA DE LIMA VESPERTINO CLASSIFICADO
BRENDA KATRINY SILVA DOS SANTOS VESPERTINO CLASSIFICADO
FELIPE JULIO CARNEIRO DA SILVA VESPERTINO CADASTRO RESERVA
CIDIANE FIGUEIRA CARDOSO VESPERTINO CADASTRO RESERVA
DOUGLAS SANTOS LAURINDO MATUTINO CADASTRO RESERVA
JESSICA CAROLINE NASCIMENTO DE ARAUJO MATUTINO CADASTRO RESERVA
ANDREWS MALONE PONTES DA COSTA MATUTINO CADASTRO RESERVA
KARINA VASCONCELOS RABELO VESPERTINO CADASTRO RESERVA
LUCAS OLIVEIRA DA SILVA VESPERTINO CADASTRO RESERVA
MARIA LINDINALVA DA SILVA CASTRO MATUTINO CADASTRO RESERVA
MARIA ROSALBA DE ALCANTARA FARIAS MATUTINO CADASTRO RESERVA
FRANKYRLEY LAILSON JESUS BAIA MATUTINO CADASTRO RESERVA
MARIA ROSANGELA DE ALCANTARA FARIAS MATUTINO CADASTRO RESERVA

Santarém-PA, 02 de fevereiro de 2017.

Banca:

ROBERTO ELISON SOUZA MAIA DANIELLE DA SILVA PEREIRA
Presidente Membro

KÉCIA PAULINO DOS SANTOS SILVA
Membro